PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	18. 10. 2012
	№
	1293

О предоставлении организациями,

предприятиями и учреждениями,

осуществляющими деятельность

на территории Снежинского городского

округа, отчетов по формам № 6 и № 18

за 2012 год

Во исполнение Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь  статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности и ведомственной принадлежности, осуществляющими свою деятельность на территории Снежинского городского округа, предоставить в отдел мобилизационной работы администрации Снежинского городского округа карточку учета организации по форме            № 18 в срок до 10.12.2012.

2. Руководителям организаций, предприятий, учреждений, ведущих бронирование граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, дополнительно в указанный срок с карточкой учета организации предоставить отчет «О численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе» по форме № 6.

3. Главному специалисту отдела мобилизационной работы администрации Снежинского городского округа Сагандыкову А.Т. организовать методическое обеспечение работы по подготовке вышеуказанных отчетных документов, а также проведение консультаций с обратившимися должностными лицами организаций, предприятий и учреждений по их заполнению.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на сайте администрации Снежинского городского округа.

5. Предложить главным редакторам еженедельников «Окно» и «Метро» опубликовать в ближайших выпусках газет информацию о предоставлении руководителями организаций, предприятий и учреждений вышеуказанных отчетов.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела мобилизационной работы администрации Снежинского городского округа Сагандыкова А.Т.
Глава администрации

Снежинского городского округа

        В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Сагандыкову А.Т.  - 1

А.Т.Сагандыков (23495)

гл. спец. отдела моб. работы

ОФ 1  18.10.2012

1385